Proponowaną cenę i sposób jej zapłaty; 
4. Proponowany sposób realizacji dodatkowych warunków rokowań. 

Do zgłoszenia należy dołączyć kopię dowodu wpłaty zaliczki lub dowody stanowiące podstawę do zwolnienia z tego obowiązku.  
1. Zaliczkę w kwocie 11.600,00 zł (jedenaście tysięcy sześćset złotych, 00/100) należy wpłacić na konto Urzędu Miejskiego w Płotach - nr konta: BS 

Wolin, f. Płoty 44 9393 1023 3900 0257 2000 0510, tak, aby środki najpóźniej do dnia 4 września 2025 r. znalazły się na koncie Urzędu. Dowód 
wpłaty zaliczki należy okazać w dniu rokowań Przewodniczącemu Komisji ds.

[...]

Proponowaną cenę i sposób jej zapłaty; 
5. Proponowany sposób realizacji dodatkowych warunków rokowań.  

Do zgłoszenia należy dołączyć kopię dowodu wpłaty zaliczki lub dowody stanowiące podstawę do zwolnienia z tego obowiązku.  
1. Zaliczkę w kwocie 11.500,00 zł (jedenaście tysięcy pięćset złotych, 00/100) należy wpłacić na konto Urzędu Miejskiego w Płotach - nr konta: BS 

Wolin, f. Płoty 44 9393 1023 3900 0257 2000 0510, tak, aby środki najpóźniej do dnia 4 września 2025 r. znalazły się na koncie Urzędu. Dowód 
wpłaty zaliczki należy okazać w dniu rokowań Przewodniczącemu Komisji ds.